

TKB'den enerji verimliliğini artıracak Kardemir'e kredi

ANKARA -DÜNYA

Türkiye Kalkınma Bankası (TKB) ve Karabük Demir Çelik arasında enerji verimliliğine yönelik kredi anlaşması imzalandı. 41 milyon dolarlık anlaşma ile şirketin mevcut elektrik giderlerinde yüzde 70 oranında azalma gerçekleştirilecek.

Rixos Otel'de gerçekleştirilen imza töreninde konuşan TKB Genel Müdürü Abdullah Çelik, bankanın krizin yoğun olarak yaşandığı 2008-2009 yıllarının her birini yüzde 50 büyüme ile tamamladığını belirtti. 2009 yılından bugüne 1.8 milyar TL'lik kredi talebinin 1.1 milyar TL'sinin enerji yatırımlarının kapsadığını kaydeden Çelik, "Bankamız tarafından enerji yatırımlarına 810 milyon TL kredi tahsis yapıldı. Bu alanda 60'dan fazla yenilenebilir enerji projesi değerlendirildi ve toplam 535 MW gücün-

de 36 proje kredilendirildi. 2010 yılı sonuna kadar 335 MW gücünde 26 adet tesisin üretime geçmesi planlanıyor" diye konuştu.

3 yıl ödemesiz 12 ay vadeli

Kardemir'in, yapılan kredi anlaşma kapsamında baca gazlarının enerjisinden faydalanarak, 50 MW kurulu güce sahip santral kurmayı hedeflediğini ifade eden Çelik, şirketin tesiste kullanılan elektriği kendi bünyesinde üreteceğini bildirdi. Çelik, mevcut elektrik giderlerinde yüzde 70 oranında azalma gerçekleştirerek önemli miktarda enerji verimliliği sağlamanın amaçlandığını söyledi. 50 MW'lık güce sahip bir enerji santralının yaklaşık 250 bin evin aydınlatılması için gerekli enerjiyi sağlayacağını belirten Çelik, "Proje 50 kişiye istihdam sağlayacak. 41 milyon dolarlık kredi de 2 yıl içinde kullanılacak. Ya-

tırımcılara en iyi hizmeti uygun maliyetlerle aktarıyoruz. Ödeme şekli 3 yıl ödemesiz, 12 ay vadeli şeklinde olacak" dedi. Çelik, projenin rekabet açısından önemli olduğunu, Karabük'ün kurtuluşunun yatırımlardan geçtiğini söyledi.

Çevresel yatırım

Kardemir Genel Müdürü Fadıl Demirel ise, tesisi hizmete açtıklarında elektriği yüzde 100 kendilerinin üreteceğini belirterek, yatırımın çevresel bir yatırım olduğunu bildirdi. Tesis ile kalite kapsamında elektrik dalgalanmaları ile ilgili ciddi bir yol kat edeceklerini ifade eden Demirel, "Rekabeti artıracak uzun vadeli ciddi bir adım attık. Havaya attığımız gazı yaklayacağız. Şu anda 60 milyon dolar enerji faturası geliyor. Bunun yarısını buradan geri döndüreceğiz" şeklinde konuştu.